Portaria da Direção-Geral do Câmpus Palhoça N° 110, de 20 de novembro de 2020

A DIRETORA-GERAL PRO TEMPORE DO CÂMPUS PALHOÇA BILÍNGUE DO INSTITUTO
FEDERAL DE SANTA CATARINA, no uso de suas atribuições legais,

Considerando a Portaria da Direção-Geral do Câmpus Palhoça nº 95/2020,
Considerando a Portaria da Direção-Geral do Câmpus Palhoça nº 107/2020,
Considerando o Memorando Eletrônico nº 47/2020 - DEPE-PHB,

RESOLVE:

Art. 1º Excluir a servidora INGRID RENATA LOPES AUGUSTIN, matrícula SIAPE nº 2198479,
da Comissão Local de Contingência para Enfrentamento da Pandemia da COVID-19 no Câmpus
Palhoça Bilíngue, composta pela portaria N° 95 de 23 de setembro de 2020 e alterada pela Portaria
N° 107 de 16 de novembro de 2020.

Art. 2º A Comissão passa a ter a seguinte composição:
I- ALEXANDRE SILVEIRA DE SOUZA, SIAPE 1883595;
II- EDIMARA LUCIA RUPOLO, SIAPE 2081328;
III- OSCAR RAIMUNDO DOS SANTOS JUNIOR, SIAPE 1058582;
IV- DEBORA DE SOUZA, SIAPE 2769441;
V- SOELGE MENDES DA SILVA, SIAPE 1570224;
VI- SONIA REGINA DE OLIVEIRA SANTOS, SIAPE 2147903;
VIII- THAIANA PEREIRA DOS ANJOS, SIAPE 2291859;
VIII- GIGI ANNE HORBATIUK SEDOR, SIAPE 1306322 ;
IX- FERNANDA JAMILLE KUNTZE, SIAPE 2289509;
X - CLAUDIONEI REITZ, SIAPE 2279199;
XI - JAILENE VANESSA DA SILVA, SIAPE 2078540; e
XII - ELIS REGINA HAMILTON SILVEIRA, SIAPE 2228484;

Art. 3º Esta portaria entra em vigor na data da sua publicação.

ELIANA CRISTINA BÄR

ELIANA CRISTINA BAR
Autenticado Digitalmente

BOLETIM DE SERVIÇO IFSC - 25/11/2020
https://sipac.ifsc.edu.br/public

Instituto Federal de Santa Catarina – Reitoria
Rua: 14 de julho, 150  |  Coqueiros  |   Florianópolis /SC  |  CEP: 88.075-010
Fone: (48) 3877-9000   |   www.ifsc.edu.br  |  CNPJ 11.402.887/0001-60